2012年 05月 24日 2013年 12月 25日 CNY 7.59%  25,000,000.00  0.00

合计 -- -- -- -- -- 190,000,000.00 -- 130,000,000.00

43、应付债券

无。

44、长期应付款

无。

45、专项应付款

无。

46、其他非流动负债

单位： 元

项目 期末账面余额 期初账面余额

递延的政府补助 3,325,000.00 3,800,000.00

合计 3,325,000.00 3,800,000.00

其他非流动负债说明，包括本报告期取得的各类与资产相关、与收益相关的政府补助及其期末金额：

递延的政府补助系10年期房租补贴，总额950万元。根据受益期限，本期转入营业外收入47.5万元，期末数需递延至未

来期间确认收益。

47、股本

单位： 元

 期初数
本期变动增减（＋、－）

期末数
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 301,338,108   0 301,338,108

 116 / 145

48、库存股

 无。

49、专项储备

无。

50、资本公积

单位： 元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 712,316,804.17   712,316,804.17

其他资本公积 4,759,890.47   4,759,890.47

合计 717,076,694.64 0.00 0.00 717,076,694.64

51、盈余公积

单位： 元

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 15,889,360.17   15,889,360.17

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 15,889,360.17 0.00 0.00 15,889,360.17

52、一般风险准备

无。

53、未分配利润

单位： 元

项目 金额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 13,561,264.13 --

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）  --

 117 / 145

调整后年初未分配利润 13,561,264.13 --

加：本期归属于母公司所有者的净利润 24,087,011.17 --

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 37,648,275.30 --

54、营业收入及营业成本

（1）营业收入、营业成本

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

主营业务收入 482,917,455.42 514,741,262.74

其他业务收入 6,351,741.36 8,271,049.83

营业成本 399,565,606.36 404,905,982.17

（2）主营业务（分行业）

√ 适用 □ 不适用

单位： 元

行业名称
本期发生额 上期发生额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

半导体制造业 57,437,490.71 47,758,221.48 82,738,852.74 54,856,639.20

脱硫环保业 213,038,635.18 175,731,278.97 269,235,201.49 229,553,991.72

轨道交通业 212,441,329.53 172,195,280.98 162,767,208.51 119,512,904.43

合计 482,917,455.42 395,684,781.43 514,741,262.74 403,923,535.35

（3）主营业务（分产品）

√ 适用 □ 不适用

单位： 元

产品名称
本期发生额 上期发生额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

单晶硅及其制品 57,437,490.71 47,758,221.48 82,738,852.74 54,856,639.20

 118 / 145

烟气脱硫机电工程 133,696,674.45 112,432,615.06 189,733,774.33 165,229,023.27

烟气脱硫特许经营权 79,341,960.73 63,298,663.91 79,501,427.16 64,324,968.45

轨道交通信号系统 157,789,348.39 133,992,165.83 160,799,308.98 115,869,253.93

自动售检票系统 54,651,981.14 38,203,115.15 1,967,899.53 3,643,650.50

合计 482,917,455.42 395,684,781.43 514,741,262.74 403,923,535.35

（4）主营业务（分地区）

√ 适用 □ 不适用

单位： 元

地区名称
本期发生额 上期发生额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

国内销售 411,165,945.91 326,815,288.39 496,061,043.44 391,853,611.56

国外销售 71,751,509.51 68,869,493.04 18,680,219.30 12,069,923.79

合计 482,917,455.42 395,684,781.43 514,741,262.74 403,923,535.35

（5）公司前五名客户的营业收入情况

单位： 元

客户名称 主营业务收入 占公司全部营业收入的比例(%)

浙江浙大网新集团有限公司 102,459,612.74 20.94%

华能湖南岳阳发电有限责任公司 50,706,168.37 10.36%

成都轨道交通有限公司 47,245,193.88 9.66%

国投曲靖发电有限公司 46,466,164.34 9.5%

河南华能沁北发电有限责任公司 29,321,846.18 5.99%

合计 276,198,985.51 56.45%

55、合同项目收入

√ 适用 □ 不适用

单位： 元

固定造价合同 合同项目 金额 累计已发生成本
累计已确认毛利（亏

损以“-”号表示）
已办理结算的金额

成都地铁 2号线信

号系统工程
255,632,899.00 98,028,833.84 19,503,620.32 117,532,454.16

杭州地铁 1号线信

号系统工程
434,889,198.00 179,866,455.24 44,274,450.06 224,140,905.30

 119 / 145

杭州地铁 1号线

AFC系统工程
186,938,519.00 61,563,359.85 12,537,492.48 74,100,852.33

小计 877,460,616.00 339,458,648.93 76,315,562.86 415,774,211.79

成本加成合同 合同项目 金额 累计已发生成本
累计已确认毛利（亏

损以“-”号表示）
已办理结算的金额

小计 0.00 0.00 0.00 0.00

56、营业税金及附加

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额 计缴标准

消费税

营业税 3,945,135.32 4,352,485.22

城市维护建设税 609,367.84 1,013,144.13

教育费附加 261,217.03 434,204.66

资源税

地方教育附加 174,801.59 289,643.05

合计 4,990,521.78 6,089,477.06 --

57、公允价值变动收益

单位： 元

产生公允价值变动收益的来源 本期发生额 上期发生额

交易性金融资产

其中：衍生金融工具产生的公允价值变动收益

交易性金融负债  74,826.09

按公允价值计量的投资性房地产

其他

合计  74,826.09

 120 / 145

58、投资收益

（1）投资收益明细情况

单位： 元

项目 本期发生额 上期发生额

成本法核算的长期股权投资收益

权益法核算的长期股权投资收益

处置长期股权投资产生的投资收益